
Termine für das Berufsbegleitende Studium (BFG)

Wintersemester 2020/2021
Veränderte Vorlesungs- und Prüfungszeit (Senatsbeschluss vom 22. Juni 2020)

Monat Konsultationstage

1. 10.10.2020 erster Konsultationstag

2. 17.10.2020

3. 24.10.2020

4. 07.11.2020

5. 14.11.2020

6. 21.11.2020

7. 28.11.2020

8. 05.12.2020

9. 12.12.2020

10. 19.12.2020

Januar 30.01.2021

08.02. B

09.02. l

10.02. o

11.02. c

12.02. k

13.02. letzter Konsultationstag

Januar 20.02.2021 Prüfungstag

Oktober

November

Dezember

Prüfungstag

Januar


