Termine für das Berufsbegleitende Studium (BFG) Wintersemester 2020/2021

Veränderte Vorlesungs- und Prüfungszeit (Senatsbeschluss vom 22. Juni 2020)

Monat		Konsultationstage		
	1.	10.10.2020		erster Konsultationstag
Oktober	2.	17.10.2020		
	3.	24.10.2020		
[]	4.	07.11.2020		
	5.	14.11.2020		
November	6.	21.11.2020		
	7.	28.11.2020		
; <u>}</u>	8.	05.12.2020		
Dezember	9.	12.12.2020		
	10.	19.12.2020		
[Jánuár j	[30.01.2021		Prüfungstag
Januar		08.02. 09.02. 10.02. 11.02.	B I o c	
		12.02. 13.02.	k	letzter Konsultationstag
[Jánuar]		20.02.2021		Prüfungstag